
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА 

                                                    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

МБОУ «Ужурская средняя общеобразовательная школа №3» 

662255, Красноярский край, Ужурский район, г. Ужур, ул. Советская, 50 

тел./факс 8(39156) 21-0-14, e-mail: mousoh3@rambler.ru  

 

 

Приказ 

г. Ужур                                          01-10-84                                 25.09.2023г. 

 

"Об организации бесплатного 

горячего питания обучающихся» 

 

В целях реализации Закона Красноярского края от 02.11.2000г. №12-961 

« О защите прав ребенка», Распоряжение Правительства Красноярского края 

от 16.07.2020 № 506-р «Перечня мероприятий по организации бесплатного 

горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование 

в государственных и муниципальных образовательных организациях» и 

Постановления администрации Ужурского района 05.06.2016г. №350 «Об 

утверждении Порядка организации питания обучающихся в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях Ужурского района по имеющим 

государственную аккредитацию основным общеобразовательным 

программам, без взимания платы (в редакции постановления от 08.09.2017 № 

593) , на основании заключения ПМПК и постановления администрации 

Ужурского района о постановке на персональный учѐт семьи, находящейся  в 

социально опасном положении и координации индивидуальной 

профилактической работы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списочный состав учащихся, нуждающихся в бесплатном 

питании с 26.09.2023г. (приложение 1).  

Г. Ужур, ул. Советская, 4 

1 смена 

6-10 лет завтрак – 116 человек 

6-10 лет обед – 32 человека (дети с ОВЗ, СОП) 

 

2 смена 

6-10 лет обед – 89 человек 

6-10 лет полдник – 24 человека (дети с ОВЗ) 

 

Г. Ужур, ул. Советская, 50 

1 смена 

11-18 лет завтрак – 31 человек  

11-18 лет обед – 0 



2. Назначить ответственным за питание учащихся в школе социального 

педагога Ивашкину Надежду Андреевну. 

3.Классным руководителям сформировать пакет документов на     

предоставление бесплатного питания. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на социального педагога 

Ивашкину Надежду Андреевну. 

 

Директор школы:                                                                      В.В.Коков 

 

С приказом ознакомлен:                                                           Н.А. Ивашкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

Горячие завтраки 6-10 лет 
№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Дата рождения 

ребенка 

СНИЛС ребенка 

1 Борисова Дарья Владимировна 26.11.2014 195-031-927-72 

2 Мархель Валентина Антоновна 13.10.2014 188-622-739-17 

3 Мархель Надежда Артемовна 23.08.2013 188-622-740-10 

4 Григорьев Егор Дмитриевич 20.05.2014 194-018-053-58 

5 Абрамова София Руслановна 26.10.2015 191-533-844-80 

6 Аксененко Антон Викторович 22.09.2015 204-299-055-53 

7 Андриевич Савелий Владимирович 10.07.2015 190-156-028-47 

8 Антонов Матвей Михайлович 16.10.2015 198-463-609-28 

9 Бабич Артем Сергеевич 02.05.2015 189-123-258-87 

10 Бурлыкова Яна Сергеевна 01.10.2015 191-025-828-53 

11 Виноградова Ярослава Ивановна 07.01.2015 191-778-232-09 

12 Ермоленко Роман Павлович 07.10.2015 191-240-866-61 

13 Золотов Лев Романович 03.03.2015 187-834-897-48 

14 Иванкова Маргарита Александровна 23.02.2015 204-937-077-63 

15 Кетова Анастасия Витальевна 03.11.2015 191-800-268-61 

16 Кожуховская Дарья Евгеньевна 11.01.2015 187-287-048-16 

17 Константинов Андрей Сергеевич 07.05.2015 190-606-606-64 

18 Кузьмичев Вячеслав Витальевич 19.04.2015 188-538-790-43 

19 Мальцева Анна Ивановна 27.08.2015 190-634-327-76 

20 Нагачин Матвей Максимович 16.08.2015 191-575-098-98 

21 Орлов Александр Дмитриевич 13.05.2015 188-988-536-80 

22 Попова Виктория Владимировна 08.08.2015 190-589-517-09 

23 Сазонов Максим Александрович 01.10.2015 192-724-979-11 

24 Ткаченко Максим Сергеевич 21.05.2015 189-682-461-43 

25 Федоров Сергей Дмитриевич 17.09.2015 190-808-817-93 

26 Филиппов Семен Денисович 11.10.2015 191-208-698-75 

27 Цуцков Роман Геннадьевич 09.05.2015 188-760-093-20 

28 Аргудаева Софья Геннадьевна 05.03.2015 186-099-866-50 

29 Барбаков Ярослав Анатольевич 24.07.2015 205-364-782-55 

30 Безбородова Влада Евгеньевна 19.08.2015 192-617-042-73 

31 Болиевская Анастасия Андреевна 25.07.2015 190-068-026-52 

32 Черепанова Софья Александровна 27.09.2016 195-860-213-03 

33 Гопонова Софья Сергеевна 20.05.2015 189-118-631-02 

34 Данилов Иван Юрьевич 07.05.2015 188-782-906-50 

35 Ефименко Василиса Евгеньевна 07.03.2015 187-836-947-49 

36 Жарова Варвара Алексеевна 30.07.2015 190-139-478-71 

37 Жаронкина Таисия Сергеевна 03.07.2015 202-134-228-87 

38 Задорожин Кирилл Владимирович 12.02.2015 194-970-021-01 

39 Зайцева Светлана Андреевна 25.12.2015 192-158-751-89 

40 Леонтьева Виктория Кирилловна 22.06.2015 205-870-546-64 

41 Макаров Максим Викторович 19.04.2015 198-612-630-08 



42 Машинец Дарья Степановна 10.04.2015 189-668-544-59 

43 Первова Юрианна Александровна 01.12.2015 192-359-618-00 

44 Рерих Александра Валерьевна 20.12.2014 191-413-736-61 

45 Тюфякова Виктория Владимировна 03.04.2015 191-757-927-19 

46 Юрченко Дарина Дмитриевна 11.06.2015 189-664-071-31 

47 Шинкаренко Савелий Иванович 09.09.2016 195-647-598-39 

48 Тартачаков Кирилл Александрович 14.08.2013 197-413-316-87 

49 Королева Кира Кирилловна 28.09.2016 195-927-123-16 

50 Кокова Арина Игоревна 28.04.2013 176-554-904-07 

51 Драч Илья Артурович 12.12.2013 180-039-211-32 

52 Ивашкина Софья Романовна 08.11.2013 179-109-252-87 

53 Коков Артем Владимирович 29.08.2013 178-091-214-81 

54 Бимаев Владислав Семенович 09.04.2013 197-386-937-50 

55 Суховьева Эвелина Александровна 21.09.2013 178-351-821-96 

56 Лаврентьев Кирилл Александрович 08.11.2013 196-647-522-26 

57 Игнатовская Дарья Владимировна 11.06.2013 177-169-983-30 

58 Финочка Каролина Александровна 14.01.2013 175-206-183-57 

59 Барахаева Екатерина Алексеевна  25.04.2013 176-554-903-06 

60 Духанин Вадим Дмитриевич 04.08.2013 193-482-013-78 

61 Непомнящая Екатерина Сергеевна 16.04.2013 176-965-148-28 

62 Коржнев Семен Александрович 01.11.2013 208-582-353-73 

63 Петренко Макар Максимович 11.06.2013 197-464-356-23 

64 Градунцева Дарья Вадимовна 17.09.2013 178-429-036-01 

65 Анищенко Александр Владимирович 24.09.2013 204-681-938-66 

66 Аветян Тамара Арамовна 30.12.2012 174-984-743-33 

67 Алексеева Ксения Вячеславовна 08.05.2013 176-515-244-79 

68 Рудоманов Григорий Юрьевич 17.09.2013 178-353-210-83 

69 Ананьина Анна Сергеевна 11.08.2013 178-560-741-09 

70 Тарасенко Дарья Максимовна 05.07.2013 206-047-869-52 

71 Егоркин Данил Дмитриевич 12.03.2013 176-361-505-78 

72 Пыткина Виктория Евгеньевна 24.09.2016 195-795-143-35 

73 Мартынов Данил Андреевич 14.08.2016 195-198-133-09 

74 Гошкова Вероника Александровна 08.07.2016 194-910-075-86 

75 Шаталова Татьяна Денисовна 11.08.2016 195-262-385-92 

76 Саакян Гнел Граирович 15.04.2016 193-914-002-78 

77 Манцветова Ева Денисовна 18.11.2016 204-646-705-51 

78 Фролов Арсений Сергеевич 21.02.2016 192-832-820-93 

79 Митьковский Антон Николаевич 09.07.2015 194-629-720-14 

80 Мукин Андрей Валентинович 19.09.2016 195-780-181-16 

81 Останина Анна Андреевна 27.04.2016 193-819-633-16 

82 Миргородская Анна Романовна 14.11.2016 196-445-141-98 

83 Филатова Кира Алексеевна 04.09.2016 195-494-366-26 

84 Горюнова Анна Антоновна 27.05.2016 194-082-851-91 

85 Кириллов Иван Романович 23.09.2016 195-935-442-25 

86 Чавкин Егор Шамильевич 13.12.2016 196-786-809-60 



87 Дева Карина Александровна 23.04.2016 193-692-747-25 

88 Григоренко Сергей Сергеевич 26.02.2016 193-561-482-95 

89 Астахова Алѐна Павловна 18.07.2016 194-872-160-13 

90 Духанина Ирина Дмитриевна 30.03.2016 193-482-014-79 

91 Губин Руслан Романович 31.05.2016 194-207-735-80 

92 Матюшев Евгений Евгеньевич 27.04.2016 193-764-853-25 

93 Митьковский Евгений Николаевич 20.06.2016 194-506-226-78 

94 Яцинович Екатерина Александровна 29.11.2016 196-636-152-11 

95 Катин Кирилл Михайлович 04.12.2016 196-672-707-28 

96 Машинец Роман Степанович 23.08.2016 195-351-040-70 

97 Шешин Марк Павлович 23.12.2016 197-012-311-54 

98 Аксунов Артемий Юрьевич 19.01.2016 192-383-813-93 

99 Максименко Владислав Андреевич 02.06.2016 194-148-049-83 

100 Тишковский Егор Семенович 01.04.2016 197-626-029-11 

101 Норматова Бегимай Баходировна 28.08.2016 195-437-646-13 

102 Непомнящая Ульяна Алексеевна 08.07.2016 194-696-510-29 

103 Тарасов Дмитрий Максимович 01.04.2016 193-388-727-22 

104 Полынцев Максим Сергеевич 08.10.2016 196-151-647-90 

105 Волкова Елена Андреевна 16.12.2015 192-109-164-55 

106 Лебедева Екатерина Романовна 25.04.2016 193-991-084-23 

107 Клопот Никита Алексеевич 06.12.2015 193-807-996-27 

108 Качаев Кирилл Дмитриевич 14.12.2016 196-801-105-82 

109 Казюлина Виктория Владимировна 31.07.2016 195-027-469-86 

110 Исаева Милана Николаевна 03.03.2016 193-196-179-01 

111 Жеронкин Дмитрий Александрович 25.10.2016 196-183-796-24 

112 Захаров Кирилл Александрович 03.01.2016 192-290-992-98 

113 Ваньгин Денис Александрович 30.03.2016 193-482-032-81 

114 Аверкина Екатерина Евгеньевна 25.11.2016 196-636-151-10 

115 Казанцева Марина Алексеевна 30.05.2016 194-872-164-17 

116 Бугаев Давид Андреевич 19.02.2013 175-549-773-22 

 

Горячие обеды 6-10 лет (2 смена) 
№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Дата рождения 

ребенка 

СНИЛС ребенка 

1 Мамелин Андрей Евгеньевич 12.12.2011 169-584-548-35 

2 Власова Светлана Александровна 15.12.2012 197-710-946-16 

3 Татаринцев Дмитрий Денисович 25.03.2013 187-365-189-16 

4 Сапега Ефим Тимофеевич 10.05.2013 205-210-405-87 

5 Пиголева Анна Витальевна 16.01.2013 178-960-866-45 

6 Крашенинин Михаил Владимирович 12.11.2013 179-473-008-05 

7 Похабов Максим Данилович 13.08.2013 200-356-681-19 

8 Белокопытова Снежана Дмитриевна 29.08.2013 180-100-756-15 

9 Селянинова Анна Николаевна 24.06.2013 177-217-493-91 

10 Жилин Александр Александрович 26.04.2013 176-484-961-25 

11 Полозов Егор Сергеевич 16.10.2013 179-203-805-80 



12 Пашенцев Олег Сергеевич 23.10.2013 179-164-002-81 

13 Юрченко Диана Дмитриевна 30.12.2013 185-330-976-87 

14 Орлов Максим Евгеньевич 27.02.2013 175-763-226-99 

15 Милославская Полина Павловна 18.07.2013 177-514-919-01 

16 Тихонова Людмила Андреевна 02.03.2013 177-698-323-41 

17 Шаталова Екатерина Алексеевна 29.01.2014 180-063-557-46 

18 Чекомеева Софья Викторовна 26.08.2011 172-814-957-91 

19 Квасов Артем Дмитриевич 11.09.2013 178-925-068-23 

20 Кулешова Софья Андреевна 10.05.2013 176-778-322-29 

21 Ершова София Константиновна 08.08.2013 180-396-488-95 

22 Попова Алена Сергеевна 12.09.2013 178-819-933-44 

23 Празян Тигран Арутюнович 07.05.2013 176-710-233-68 

24 Мамелин Вадим Сергеевич 11.06.2011 179-615-121-96 

25 Тимошенко Ксения Владимировна 01.05.2013 176-893-114-19 

26 Бурлакова Ксения Антоновна 26.02.2014 180-760-158-65 

27 Зайцев Матвей Максимович 12.02.2014 204-727-557-57 

28 Кодиров Тимур Сарварович 22.05.2015 208-736-203-63 

29 Копцев Станислав Романович 20.03.2014 180-711-703-47 

30 Свиридович Дарья Денисовна 15.12.2014 186-756-998-57 

31 Давыдова Дарья Денисовна 06.11.2014 186-183-412-88 

32 Шель София Сергеевна 05.08.2014 184-343-547-80 

33 Яровиков Петр Алексеевич 06.03.2014 180-725-253-63 

34 Никоноров Федор Петрович 25.02.2014 180-346-920-65 

35 Агламзянова Мария Александровна 04.11.2014 199-232-894-23 

36 Филиппова Анастасия Денисовна 09.02.2014 180-159-578-76 

37 Цибровский Максим Владиславович 19.11.2014 195-316-025-71 

38 Пчелинцев Дмитрий Иванович 30.11.2014 186-518-066-99 

39 Добрынин Федор Викторович 28.03.2014 194-035-898-93 

40 Блюм Артем Сергеевич 20.12.2013 180-135-732-42 

41 Шарых Мария Александровна 08.01.2014 180-651-657-72 

42 Кравцов Даниил Юрьевич 24.12.2014 188-907-615-34 

43 Карпова Ульяна Владимировна 29.10.2014 205-891-889-98 

44 Бессонова Софья Геннадьевна 02.03.2014 180-651-659-74 

45 Бессонов Александр Геннадьевич 02.03.2014 180-651-658-73 

46 Башанов Николай Станиславович 02.01.2014 207-788-658-15 

47 Галузо Андрей Николаевич 06.11.2014 187-307-337-89 

48 Бадьев Дмитрий Романович 06.03.2014 205-217-151-11 

49 Шульгин Сергей Андреевич 03.11.2013 202-692-576-55 

50 Васько Ангелина Александровна 18.09.2014 185-523-086-81 

51 Степанов Павел Валерьевич 02.05.2014 181-244-094-49 

52 Леоненко Юрий Юрьевич 22.03.2014 208-282-913-65 

53 Гончаров Владимир Сергеевич 22.09.2014 184-698-436-36 

54 Коваленко Николай Анатольевич 14.04.2013 176-304-221-51 

55 Бодоговская Вероника Евгеньевна 31.01.2014 180-341-765-52 

56 Подлеснова Евгения Сергеевна 23.10.2014 186-394-941-28 



57 Полынцева Анастасия Сергеевна 24.10.2014 186-279-217-11 

58 Лапыко Степан Андреевич 06.10.2014 186-394-943-30 

59 Кириллова Кристина Дмитриевна 22.09.2014 185-451-359-88 

60 Зигерт Дарья Дмитриевна 16.11.2013 188-077-030-97 

61 Захарова Юлия Игоревна 23.07.2014 183-100-530-20 

62 Борисов Илья Михайлович 18.05.2014 181-505-293-56 

63 Диваева Василиса Павловна 12.05.2014 181-452-096-60 

64 Гоголев Артем Андреевич 03.11.2014 192-063-964-79 

65 Гутьяр Андрей Сергеевич 25.02.2014 181-365-114-56 

66 Парфенова Ксения Андреевна 01.01.2015 187-348-112-98 

67 Малюкова Валерия Ивановна 29.12.2013 194-939-339-36 

68 Иванова Дарья Евгеньевна 08.12.2014 205-170-191-15 

69 Сергиенко Данил Дмитриевич 06.01.2013 175-008-683-68 

70 Гилева Полина Витальевна 24.11.2014 185-917-877-38 

71 Трясин Иван Васильевич 01.02.2014 180-256-538-62 

72 Похабова Валерия Сергеевна 25.06.2014 182-021-751-32 

73 Акулик Лилия Евгеньевна 26.10.2015 200-326-478-03 

74 Бодаговская Ксения Геннадьевна 02.02.2015 188-099-863-47 

75 Гончаров Иван Викторович 27.02.2015 187-780-506-23 

76 Гроссман Анастасия Максимовна 04.11.2015 191-486-829-11 

77 Губина Софья Денисовна 27.07.2015 190-119-881-68 

78 Доронькина Милана Алексеевна 01.08.2015 190-119-701-49 

79 Дош Богдан Александрович 14.12.2015 194-779-900-47 

80 Журавлев Анатолий Геннадьевич 04.01.2015 186-678-316-33 

81 Коваленко Марина Анатольевна 06.07.2015 190-060-571-40 

82 Лосева Дарья Александровна 21.10.2015 191-311-941-50 

83 Маухетдинова Эвелина Рамилевна 29.01.2015 187-989-603-66 

84 Остроухов Александр Олегович 26.08.2015 190-509-636-76 

85 Самсонов Даниил Юрьевич 08.12.2015 192-165-266-74 

86 Соловьева Милана Сергеевна 21.07.2015 190-036-387-51 

87 Черепанова Ксения Александровна 30.03.2015 188-262-584-12 

88 Панкратова София Максимовна 13.03.2013 206-303-622-13 

89 Афанасьев Захар Романович 13.04.2015 18957367851 

 

Горячие завтраки 11-18 лет 
№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Дата рождения 

ребенка 

СНИЛС ребенка 

1 Миндаров Матвей Константинович 04.10.2012 173-933-189-94 

2 Белозеров Александр Дмитриевич 20.04.2011 185-851-656-17 

3 Баринов Арсений Игоревич 15.03.2011 164-498-249-07 

4 Крюкова Ольга Степановна 08.06.2009 170-921-529-60 

5 Горбунов Милена Владимировна 19.10.2010 163-070-753-46 

6 Свиридович Алина Денисовна 13.10.2008 186-756-997-56 

7 Изосимов Артем Александрович 13.07.2011 167-624-917-02 

8 Кожуховская Виктория Сергеевна 15.11.2010 163-614-331-50 



9 Чечнев Ростислав Андреевич 04.09.2009 177-810-134-79 

10 Зарянкина Елизавета Анатольевна 19.09.2009 166-035-135-47 

11 Колягин Игорь Игоревич 10.03.2011 164-553-161-67 

12 Лаврентьев Александр Дмитриевич 29.04.2009 197-783-989-74 

13 Сидоркина Евгения Сергеевна 25.06.2009 177-201-772-66 

14 Катин Максим Михайлович 21.10.2011 203-218-343-07 

15 Диваев Данил Дмитриевич 07.07.2008 168-406-523-82 

16 Богатиков Артем Дамирович 16.09.2009 197-784-678-66 

17 Токарева Валерия Александровна 09.04.2008 150-247-260-26 

18 Антонов Андрей Михайлович 13.02.2007 198-463-607-26 

19 Антонова Софья Михайловна 18.10.2011 198-463-608-27 

20 Бобровский Вадим Викторович 23.03.2011 165-704-390-76 

21 Губин Дмитрий Денисович 28.07.2008 163-437-337-66 

22 Минабутдинов Дмитрий Александрович 16.06.2010 170-387-466-80 

23 Минабутдинова Татьяна Александровна 08.02.2012 170-387-465-79 

24 Хацкевич Данил Юрьевич 10.03.2008 152-578-082-77 

25 Жегулов Дмитрий Валерьевич 18.02.2010 173-086-770-84 

26 Данилова Анастасия Геннадьевна 18.12.2008 176-223-550-65 

27 Ефименко Анастасия Евгеньевна 19.01.2009 171-556-479-85 

28 Ефименко Илья Евгеньевич 14.04.2012 171-484-837-88 

29 Шувалов Андрей Андреевич 30.11.2008 179-679-711-57 

30 Топоров Егор Александрович 14.05.2012 184-632-315-75 

31 Димухаметов Артем Минхаметович 19.04.2009 160-673-002-41 

 

Горячие обеды 6-10 лет (1 смена) 
№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Дата рождения 

ребенка 

СНИЛС ребенка 

1 Мархель Валентина Артемовна 13.10.2014 188-622-739-17 

2 Мархель Надежда Артемовна 23.08.2013 188-622-740-10 

3 Борисова Дарья Владимировна 26.11.2014 195-031-927-72 

4 Сазонов Максим Александрович 01.10.2015 192-724-979-11 

5 Зайцева Светлана Андреевна 25.12.2015 192-158-751-89 

6 Машинец Дарья Степановна 10.04.2015 189-668-544-59 

7 Барбаков Ярослав Анатольевич 24.07.2015 205-364-782-55 

8 Аргудаева Софья Геннадьевна 05.03.2015 186-099-866-50 

9 Антонов Матвей Михайлович 16.10.2015 198-463-609-28 

10 Виноградова Ярослава Ивановна 07.01.2015 191-778-232-09 

11 Григорьев Егор Дмитриевич 20.05.2014 194-018-053-58 

12 Константинов Андрей Сергеевич 07.05.2015 190-606-606-64 

13 Барахаева Екатерина Алексеевна 25.04.2013 176-554-903-06 

14 Драч Илья Артурович 12.12.2013 180-039-211-32 

15 Петренко Макар Максимович 11.06.2013 197-464-356-23 

16 Ананьина Анна Сергеевна 11.08.2013 178-560-741-09 

17 Лаврентьев Кирилл Александрович 08.11.2013 196-647-522-26 

18 Исаева Милана Николаевна 03.03.2016 193-196-179-01 



19 Непомнящая Ульяна Алексеевна 08.07.2016 194-696-510-29 

20 Машинец Роман Степанович 23.08.2016 195-351-040-70 

21 Черепанова Софья Александровна 27.09.2016 195-860-213-03 

22 Норматова Бегимай Баходировна 28.08.2016 195-437-646-13 

23 Аксунов Артемий Юрьевич 19.01.2016 192-383-813-93 

24 Шинкаренко Савелий Иванович 09.09.2016 195-647-598-39 

25 Катин Кирилл Михайлович 04.12.2016 196-672-707-28 

26 Митьковский Антон Николаевич 09.07.2015 194-629-720-14 

27 Яцинович Екатерина Александровна 29.11.2016 196-636-152-11 

28 Максименко Владислав Андреевич 02.06.2016 194-148-049-83 

29 Волкова Елена Андреевна 16.12.2015 192-109-164-55 

30 Казанцева Марина Алексеевна 30.05.2016 194-872-164-17 

31 Белозеров Александр Дмитриевич 20.04.2011 185-851-656-17 

32 Миндаров Матвей Константинович 04.10.2012 173-933-189-94 

 

Полдник 6-10 лет (2 смена) 
№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Дата рождения 

ребенка 

СНИЛС ребенка 

1 Мамелин Андрей Евгеньевич 12.12.2011 169-584-548-35 

2 Ершова София Константиновна 08.08.2013 180-396-488-95 

3 Тихонова Людмила Андреевна 02.03.2013 177-698-323-41 

4 Мамелин Вадим Сергеевич 11.06.2011 179-615-121-96 

5 Чекомеева Софья Викторовна 26.08.2011 172-814-957-91 

6 Блюм Артем Сергеевич 20.12.2013 180-135-732-42 

7 Галузо Андрей Николаевич 06.11.2014 187-307-337-89 

8 Бессонова Софья Геннадьевна 02.03.2014 180-651-659-74 

9 Бессонов Александр Геннадьевич 02.03.2014 180-651-658-73 

10 Шульгин Сергей Андреевич 03.11.2013 202-692-576-55 

11 Коваленко Николай Анатольевич 14.04.2013 176-304-221-51 

12 Иванова Дарья Евгеньевна 08.12.2014 205-170-191-15 

13 Диваева Василиса Павловна 12.05.2014 181-452-096-60 

14 Шель София Сергеевна 05.08.2014 184-343-547-80 

15 Зайцев Матвей Максимович 12.02.2014 204-727-557-57 

16 Борисов Илья Михайлович 18.05.2014 181-505-293-56 

17 Подлеснова Евгения Сергеевна 23.10.2014 186-394-941-28 

18 Самсонов Даниил Юрьевич 08.12.2015 192-165-266-74 

19 Цибровский Максим Владиславович 19.11.2014 195-316-025-71 

20 Гончаров Иван Викторович 27.02.2015 187-780-506-23 

21 Соловьева Милана Сергеевна 21.07.2015 190-036-387-51 

22 Губина Софья Денисовна 27.07.2015 190-119-881-68 

23 Бадьев Дмитрий Романович 06.03.2014 205-217-151-11 

24 Гончаров Владимир Сергеевич 22.09.2014 184-698-436-36 

 

 


